Приказодатель _______________

Приложение № 2

к Регламенту предоставления поручительств по

договорам об открытии аккредитива

З А Я В К А № ________

на получение поручительства Фонда
(Предоставленная информация проверяется в соответствии с законодательством Российской Федерации и

нормативными документами Фонда.

Предоставление заведомо недостоверных сведений влечет прекращение рассмотрения заявки)

г. Якутск      "______" ___________ 202__ года.

Просим Вас предоставить Поручительство по следующему договору об

открытии аккредитива (лимиту на открытие аккредитивов):

Информация о Приказодателе:

Полное наименование

организации

Фактический адрес:

ИНН:

Телефон:

Описание деятельности:

Планируется создать рабочих

мест по итогам реализации

проекта:

Ф.И.О., телефон/ e-mail
бенефициарного владельца /

руководителя Приказодателя:

Сайт:
Информация о Группе связанных

лиц:

Бизнес осуществляется в

составе Группы связанных лиц:

____

Наименование ИНН

Информация об открываемом аккредитиве:

Цель и характер обязательства,

расчёты по которому будут

осуществляться по аккредитиву

Условия обязательства, расчёты

по которому будут

Приказодатель _______________

осуществляться по аккредитиву

(Срок контракта, сумма

контракта, Бенефициар и иные

условия)

Информация о предоставляемом аккредитиве:

 Сумма запрошенного

аккредитива:

Предполагаемый срок

аккредитива (при наличии срока

постфинансирования

указывается также срок

постфинансирования)

Информация по Поручительству Фонда:

Сумма испрашиваемого

Поручительства Фонда:

Дополнительная информация:

Настоящим Приказодатель подтверждает:

 достоверность и полноту предоставленных в Заявке сведений;

 в отношении Приказодателя не применяются процедуры несостоятельности (банкротства), либо

аннулирование или приостановление действия лицензии (в случае, если деятельность компании

подлежит лицензированию);

 неучастие в соглашениях о разделе продукции;

 отсутствие на дату подачи заявки на предоставление поручительства задолженности перед
работниками (персоналом) по заработной плате более трех месяцев;

 Приказодатель не является кредитной организацией, страховой организацией (за исключением

потребительских кооперативов), инвестиционным фондом, негосударственным пенсионным фондом,

профессиональным участником рынка ценных бумаг, ломбардом;

 Приказодатель не является в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
о валютном регулировании и валютном контроле, нерезидентом Российской Федерации, за

исключением случаев, предусмотренных международными договорами Российской Федерации;

 Приказодатель не занимается предпринимательством в сфере игорного бизнеса;

 Приказодатель по состоянию на любую дату в течение периода, равного 30 календарным дням,

предшествующего дате заключения договора о предоставлении поручительства, отсутствует
просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 50 тыс. рублей.

Настоящим Приказодатель выражает свое согласие на предоставление (самостоятельно и(или)

Банком) Фонду информации о Приказодателе (в том числе, о финансовом состоянии) и на обработку
персональных данных, а также согласие на передачу Фондом информации о Приказодателе и об

условиях договора об открытии аккредитива (в том числе, составляющих банковскую тайну) в

Акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего
предпринимательства» в составе установленной законом отчётности Фонда.  Приказодатель также

выражает согласие на получение информационной рассылки Фонда, а также на передачу контактной

информации, указанной в заявке, в Министерства Республики Саха (Якутия) - учредителей Фонда (при

необходимости).

Приказодатель _______________

От Приказодателя:

________________________________________________

(наименование организации – Приказодателя)

Должность

_____________________ (_______________________)

(подпись, печать)    (ФИО)

Банк подтверждает, что по состоянию на любую дату в течение периода, равного 30 календарным

дням, предшествующего дате заключения договора поручительства (начиная с «__» ____ 20__г.),
отсутствует просроченная задолженность Приказодателя по налогам, сборам и иным обязательным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 50 тыс. рублей.

(подтверждение включается в случае, если проверено Банком).

От Банка: __________________________________

  (наименование Банка)
_______________________ (_____________________)

(подпись, печать)   (ФИО)